ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:       /UBND-VX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2024

V/v đề xuất nội dung, nhiệm vụ

trọng tâm gắn với các sự kiện lớn

            trong năm 2025

Kính gửi: Sở Du lịch tỉnh Bình Định.

 Căn cứ Công văn số 936/SDL-QLDL ngày 25/6/2024 của Sở Du lịch tỉnh Bình

Định về việc đề xuất nội dung, nhiệm vụ trọng tâm gắn với các sự kiện quốc tế, sự

kiện lớn trong năm 2025 để xây dựng kế hoạch phát triển du lịch Bình Định năm 2025.

 UBND huyện  u   h ớc đề xuất nội dung, nhiệm vụ trọng tâm gắn với các sự

kiện lớn trong năm 2025, cụ thể nh  sau:

TT Sự kiện, ch ơng trình, lễ hội Đơn vị chủ trì
Đơn vị phối

hợp

Thời gian

thực hiện

1

Tổ chức Hội xuân Chợ Gò –

Xuân Ất    2025

 hòng Văn hoá

và Thông tin,

Trung tâm VH-

TT-TT huyện

Các phòng,

ban, hội, đoàn

thể huyện;

UBND các xã,

thị trấn liên

quan

Tháng

01/2025

2

Hội Đua thu ền truyền thống -

Xuân Ất T  2025

 hòng Văn hoá

và Thông tin,

Trung tâm VH-

TT-TT huyện

Các phòng,

ban, hội, đoàn

thể huyện;

UBND các xã,

thị trấn liên

quan

Tháng

01/2025

3

Lễ hội chùa Bà - Cảng thị

N ớc Mặn

 hòng Văn hoá

và Thông tin,

Trung tâm VH-

TT-TT huyện

Các phòng,

ban, hội, đoàn

thể huyện;

UBND các xã,

thị trấn liên

quan

Tháng

03/2025

4

Đăng cai tổ chức Ngày hội

Văn hóa - Thể thao miền Biển

tỉnh Bình Định, lần thứ XV

năm 2025

Trung tâm VH-

TT-TT huyện

 rung tâm Văn

hóa tỉnh Bình

Định

Tháng

06/2025

5

Đại hội Đảng bộ huyện Tuy

 h ớc, lần thứ XXIII, nhiệm

kỳ 2025 - 2030

Huyện uỷ

Các phòng,

ban, hội, đoàn

thể huyện;

UBND các xã,

thị trấn

Quý III/

2025

6
Đại hội TDTT huyện Tuy

 h ớc lần thứ X – 2025

 hòng Văn hoá

và Thông tin,

Trung tâm VH-

TT-TT huyện

Các phòng,

ban, hội, đoàn

thể huyện;

UBND các xã,

thị trấn

Năm 2025

Ủy ban nhân dân huyện  u   h ớc báo cáo Sở Du lịch tổng hợp, trình UBND

tỉnh./.

Nơi nhận:
- Nh  trên;

- C ,  C   BND hu ện (Đ/c Tân);

- LĐV , CVV  (K5);

- L u: V .

TM  ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
            PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T10:44:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-08-08T14:41:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-08T15:12:29+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T15:20:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T15:20:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T15:20:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T15:31:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!